
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 4 회 일반회계 부천시오정보건소 ~ 부천시오정보건소

부서: 부천시오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부천시오정보건소 3,164,857 3,024,069 140,788

국            378,434 361,434 17,000

기            757,970 735,744 22,226

분            106,010 103,508 2,502

도            560,058 543,171 16,887

시          1,362,385 1,280,212 82,173

평생건강관리체계 확립 2,202,978 2,154,150 48,828

국            321,173 320,173 1,000

기            669,622 647,996 21,626

분            106,010 103,508 2,502

도            420,756 409,869 10,887

시            685,417 672,604 12,813

건강프로그램운영 522,053 512,478 9,575

국            119,384 119,384 0

기             47,635 44,635 3,000

분            106,010 103,508 2,502

도             80,786 79,713 1,073

시            168,238 165,238 3,000

치아홈메우기사업 15,031 9,031 6,000

기              7,515 4,515 3,000

시              7,516 4,516 3,000

307 민간이전 15,031 9,031 6,000

기              7,515 4,515 3,000

시              7,516 4,516 3,000

01 의료및구료비 15,031 9,031 6,000

  ○민간수행치아홈메우기사업                14,100              8,100            6,000  14,100,000원

기              7,050 4,050 3,000

시              7,050 4,050 3,000

정신질환자사회복귀시설 운영비 151,443 147,868 3,575

분            106,010 103,508 2,502

도             45,433 44,360 1,073

307 민간이전 151,443 147,868 3,575

분            106,010 103,508 2,502

도             45,433 44,360 1,073

02 민간경상보조 151,443 147,868 3,575

  ○정신질환자사회복귀시설 운영비
              151,443            147,868            3,575      151,443,000원

분            106,010 103,508 2,502

도             45,433 44,360 1,073

의료지원사업 1,648,525 1,609,272 39,253

국            201,789 200,789 1,000

기            621,987 603,361 18,626

도            339,970 330,156 9,814

시            484,779 474,966 9,813

방문건강관리인력 인건비 170,062 152,809 17,253

기             85,031 76,405 8,626

도             42,516 38,202 4,314

시             42,515 38,202 4,313

- 1 -



부서: 부천시오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 170,062 152,809 17,253

기             85,031 76,405 8,626

도             42,516 38,202 4,314

시             42,515 38,202 4,313

10 기간제근로자등보수 170,062 152,809 17,253

  ○방문건강관리인력 인건비               170,062            152,809           17,253  170,062,000원

기             85,031 76,405 8,626

도             42,516 38,202 4,314

시             42,515 38,202 4,313

선천성대사이상검사 및 환아관리 41,525 49,525 △8,000

기             20,763 24,763 △4,000

도             10,381 12,381 △2,000

시             10,381 12,381 △2,000

301 일반보상금 41,525 49,525 △8,000

기             20,763 24,763 △4,000

도             10,381 12,381 △2,000

시             10,381 12,381 △2,000

12 기타보상금 41,525 49,525 △8,000

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리
               41,525             49,525          △8,000      41,525,000원

기             20,763 24,763 △4,000

도             10,381 12,381 △2,000

시             10,381 12,381 △2,000

암환자의료비지원 247,460 227,460 20,000

기            123,730 113,730 10,000

도             61,865 56,865 5,000

시             61,865 56,865 5,000

307 민간이전 247,460 227,460 20,000

기            123,730 113,730 10,000

도             61,865 56,865 5,000

시             61,865 56,865 5,000

01 의료및구료비 247,460 227,460 20,000

  ○암환자의료비지원               247,460            227,460           20,000  247,460,000원

기            123,730 113,730 10,000

도             61,865 56,865 5,000

시             61,865 56,865 5,000

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 77,950 69,950 8,000

기             38,975 34,975 4,000

도             19,488 17,488 2,000

시             19,487 17,487 2,000

307 민간이전 77,950 69,950 8,000

기             38,975 34,975 4,000

도             19,488 17,488 2,000

시             19,487 17,487 2,000

01 의료및구료비 77,950 69,950 8,000

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               77,950             69,950            8,000      77,950,000원
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부서: 부천시오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             38,975 34,975 4,000

도             19,488 17,488 2,000

시             19,487 17,487 2,000

신생아 청각 선별검사 6,223 4,223 2,000

국              3,111 2,111 1,000

도              1,556 1,056 500

시              1,556 1,056 500

307 민간이전 6,223 4,223 2,000

국              3,111 2,111 1,000

도              1,556 1,056 500

시              1,556 1,056 500

01 의료및구료비 6,223 4,223 2,000

  ○신생아 청각 선별검사                 6,223              4,223            2,000  6,223,000원

국              3,111 2,111 1,000

도              1,556 1,056 500

시              1,556 1,056 500

질병예방사업 755,192 663,232 91,960

국             57,261 41,261 16,000

기             88,348 87,748 600

도            139,302 133,302 6,000

시            470,281 400,921 69,360

전염병관리사업 755,192 663,232 91,960

국             57,261 41,261 16,000

기             88,348 87,748 600

도            139,302 133,302 6,000

시            470,281 400,921 69,360

방역소독사업 238,927 175,567 63,360

405 자산취득비 63,360 0 63,360

01 자산및물품취득비 63,360 0 63,360

  ○차량용연무기 구입                63,360                  0           63,360  1,760,000원*36대

신종인플루엔자 단체접종사업(해외유입전염병) 16,000 0 16,000

국             16,000 0 16,000

101 인건비 16,000 0 16,000

국             16,000 0 16,000

10 기간제근로자등보수 16,000 0 16,000

  ○단체접종 접종인력 인건비(성립전)                16,000                  0           16,000

    ―의사                 8,000                  0            8,000  4,000,000원*1명*2월

국              8,000 0 8,000

    ―간호사                 8,000                  0            8,000  2,000,000원*2명*2월

국              8,000 0 8,000

신종인플루엔자 단체접종사업 600 0 600

기                600 0 600

201 일반운영비 600 0 600

기                600 0 600

01 사무관리비 600 0 600
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부서: 부천시오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○물품(노트북) 대여료(성립전)
                  600                  0              600      300,000원*1대*2월

기                600 0 600

신종플루 거점병원 임시진료소 지원 12,000 0 12,000

도              6,000 0 6,000

시              6,000 0 6,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

도              6,000 0 6,000

시              6,000 0 6,000

02 민간경상보조 12,000 0 12,000

  ○신종플루거점병원 임시진료소 설치 및 운영비
    지원                12,000                  0           12,000      12,000,000원

도              6,000 0 6,000

시              6,000 0 6,000
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